
UCHWAŁA NR XLVII/376/2018
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 22 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Paczków na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu

Na podstawie art. 419 § 2 i 4 oraz art. 418 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) w związku z art. 12 oraz art. 19 pkt 1 ustawy z dnia 
11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, 
funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. poz. 130) – Rada Miejska w Paczkowie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Paczków na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych.

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 
załącznik   do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Opolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu
w Opolu.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz
w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Paczków.

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXII/166/2012 Rady Miejskiej w Paczkowie z dnia 27 września 2012 r. w sprawie 
podziału Gminy Paczków na okręgi wyborcze, ich granice, numery oraz liczbę radnych wybieranych w każdym 
okręgu.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: B22852CF-5963-4D7F-AECD-1F87A763F7C7. Podpisany Strona 1

http://www.zyrzyn.pl/index.php?k=rada&p=uchwaly/2012/73_1&n=uchwaly


Załącznik do Uchwały Nr XLVII/376/2018

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 22 marca 2018 r.

Podział Gminy Paczków na okręgi wyborcze

Numer
okręgu

wyborczego
Granice okręgu

Liczba
radnych

wybieranych
w okręgu

1 Miasto Paczków ulice: 3-Maja, Jana Matejki, Miraszewskiego, Młyńska, 
Piastowska, Pocztowa, Sikorskiego, Słowackiego, Staszica 1

2 Miasto Paczków ulice: Plater, Rynek 1

3
Miasto Paczków ulice: gen. Augusta Fieldorfa „Nila”, gen. Stefana Grota-
Roweckiego, Górnicza, Górska, Kościuszki, mjr Hieronima Dekutowskiego, 
Robotnicza, rtm. Witolda Pileckiego, Wesoła

1

4 Miasto Paczków ulice: Daszyńskiego, Kołłątaja, Kościelna, Krasińskiego, 
Narutowicza 1

5 Miasto Paczków ulice: Armii Krajowej, Cisiecka, Dworcowa, Kolejowa, 
Krótka, Moniuszki, Mostowa, Składowa, Wrocławska 1

6 Miasto Paczków ulice: 1-Maja, Dąbrowskiego, Jana Pawła II, Okrzei, Osiedle 
Fryderyka Chopina, Radosna, Spokojna, Wincentego Witosa, 1

7 Miasto Paczków ulice: Mickiewicza, Miodowa, Kopernika, Wojska Polskiego 1

8

Miasto Paczków ulice: Bolesława Chrobrego, Bolesława Prusa, Cypriana 
Kamila Norwida, Jana Kochanowskiego, Jana III Sobieskiego, Marii 
Konopnickiej, Polna, Poniatowskiego, Stanisława Wyspiańskiego, Władysława 
Reymonta, Żeromskiego

1

9
Miasto Paczków ulice: Akacjowa, Bartosza, Jagiellońska, Klonowa, Kwiatowa, 
Ogrodowa, Różana, Sienkiewicza, Słoneczna, Spacerowa, Widokowa, 
Wiśniowa

1

10 Sołectwa: Frydrychów, Ścibórz, Trzeboszowice 1

11 Sołectwa: Stary Paczków, Wilamowa 1

12 Sołectwa: Dziewiętlice, Ujeździec 1

13 Sołectwa: Gościce, Lisie Kąty, Unikowice 1

14 Sołectwo Kamienica od nr 66 do końca 1

15 Sołectwa: Kamienica od nr 1 do nr  65a, Kozielno 1

Id: B22852CF-5963-4D7F-AECD-1F87A763F7C7. Podpisany Strona 1




